ekspluatācijā atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

2.3. Plānotais būvdarbu izpildes termiņš ir 7 (septiņi) mēneši no būvdarbu uzsākšanas dienas, 

neskaitot tehnoloģisko pārtraukumu. 

3. Līguma summa, darbu pieņemšanas un norēķinu kārtība 

3.1. Līguma summa ir 5280,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti astoņdesmit euro, 00 centi), PVN 

21% ir 1108,80 EUR (viens tūkstotis viens simts astoņi euro, 80 centi). Līguma kopējā 

summa ar PVN ir 6388,80 EUR (seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit astoņi euro, 80 centi).   

3.2. Līguma kopējā summa ietver visas ar Darbu (autoruzraudzības) veikšanu un Līgumā noteikto 

prasību izpildi saistītās izmaksas, tajā skaitā visas autoruzraudzības procesā izmantojamo 

materiālu un darbu izmaksas, pieskaitāmos izdevumus, transporta izmaksas, darbu